ГЛАВА  ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  08.02.2016                                                                                          № 33

Об отборе перевозчиков для получения субсидий за счет средств местного

бюджета на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг

населению по перевозке пассажиров и багажа в 2016 году.

 В соответствии  с Порядком предоставления субсидий перевозчикам на

возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг населению

по перевозке пассажиров и багажа, утвержденным постановлением главы

Одесского муниципального района Омской области от № 624  года от

28.12.2015, в целях реализации подпрограммы «Организация транспортного

обслуживания населения и обеспечение устойчивого, надежного,

безопасного функционирования пассажирского транспорта на 2016-2020

годы» утвержденной постановлением  главы  Одесского муниципального

района от 06.11.2015г. № 50 О внесении изменений и дополнений в

муниципальную программу  «Развитие экономического потенциала

Одесского муниципального района Омской области на 2014-2020 годы»,

утвержденной постановлением  главы  Одесского муниципального района от

22.11.2013г. № 1101, руководствуясь Уставом Одесского  муниципального

района Омской области:

1. Объявить отбор перевозчиков для получения субсидий за счет

средств местного бюджета на возмещение недополученных доходов в связи с

оказанием услуг населению по перевозке пассажиров и багажа в 2016 году

(далее – отбор).

 2. Утвердить:

 1) состав заявки перевозчиков на участие в отборе согласно

приложению № 1;

 2) извещение о проведении отбора согласно приложению № 2.

 3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Одесского

муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого Заместителя Главы Одесского муниципального района Омской

области Г.В. Москаленко.

Глава

муниципального района                                                  В.К. Корнейчик

Приложение № 1

к распоряжению главы Одесского

муниципального района Омской области

от  05.02.2016 № ___

ЗАЯВКА

перевозчика  на участие в отборе перевозчиков

для получения субсидий за счет средств местного бюджета

на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг

населению по перевозке пассажиров и багажа в 2016 году

__________________________________________________________________

(полное и краткое наименование перевозчика)

ИНН

КПП

Расчетный счет

Наименование Банка

БИК

Корреспондирующий счет

Почтовый адрес для переписки

Юридический адрес

ФИО ответственного исполнителя

Контактные телефоны (с указанием кода)

Электронный адрес

заявляет о намерении участвовать в отборе перевозчиков,

претендующих на получение из местного бюджета субсидий на возмещение

недополученных доходов в связи с оказанием услуг населению по перевозке

пассажиров и багажа в 2016 году, для чего представляет на рассмотрение

комиссии документы.

Перечень прилагаемых документов:

1) заверенной копии лицензии на оказание услуг по перевозке

пассажиров соответствующим видом транспорта на  ____ л. в 1 экз.;

2) заверенной копии договора (контракта, соглашения) или иного

документа, подтверждающего право перевозчика осуществлять регулярные

перевозки по маршрутам в пределах базовой маршрутной сети,

утвержденной Администрацией Одесского муниципального района Омской

области, или по маршрутам (маршрутной сети) в соответствии с

законодателеьством на ____ л. в 1 экз.

С условиями отбора перевозчиков ознакомлен и согласен.

Достоверность представленной в составе заявки на участие в отборе

перевозчиков информации гарантирую.

_________________________       _____________   ______________________

(должность руководителя                          (подпись)               (расшифровка подписи)

юридического лица, фамилия,

имя, отчество индивидуального

предпринимателя)

М.П.

«____» ____________ 20___ г.

Приложение № 2

К распоряжению главы Одесского

муниципального района Омской области

от  05.02.2016 № ___

ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении отбора перевозчиков для получения субсидий за счет средств

местного бюджета на возмещение недополученных доходов в связи с

оказанием услуг населению по перевозке пассажиров и багажа в 2016 году

1 Наименование организатора

отбора

Администрация Одесского

муниципального района Омской

области

2 Руководитель организатора

отбора

Глава муниципального района

Корнейчик Валерий Николаевич

3 Место нахождения, почтовый

адрес, адрес электронной почты

организатора отбора

646760, Омская область, Одесский

район, с. Одесское, ул. Ленина, 24,

econom@odes.omskportal.ru

4 Контактное лицо, номер

контактного телефона

Харченко Людмила Алексеевна, тел.

(381-59) 2-11-32

5 Предмет отбора Отбор перевозчиков для получения

субсидий за счет средств местного

бюджета на возмещение

недополученных доходов в связи с

оказанием услуг населению по

перевозке пассажиров и багажа в 2016

году (далее – отбор)

6 Наименование основного

мероприятия муниципальной

подпрограммы «Организация

транспортного обслуживания

населения и обеспечение

устойчивого, надежного,

безопасного функционирования

пассажирского транспорта на

2016-2020 годы»

муниципальной  программы

«Развитие экономического

потенциала Одесского

муниципального района

Омской области на 2014-2020

годы»

Муниципальная поддержка субъектов

транспортной инфраструктуры

7 Перечень документов, Заявка с приложением:

представляемых перевозчиками

в составе заявки на участие в

отборе (далее – Заявка)

1) заверенной копии лицензии на

оказание услуг по перевозке

пассажиров соответствующим видом

транспорта;

2) заверенной копии договора

(контракта, соглашения) или иного

документа, подтверждающего право

перевозчика осуществлять

регулярные перевозки по маршрутам

в пределах базовой маршрутной сети,

утвержденной Администрацией

Одесского муниципального района

Омской области, или по маршрутам

(маршрутной сети) в соответствии с

законодательством

8 Срок подачи заявок

перевозчиками на участие в

отборе

Дата начала приема заявок – с 10:00

часов 08 февраля 2016 года.

Дата окончания приема заявок – до

17:00 часов 10 февраля 2016 года.

9 Место, дата и время

рассмотрения заявок на участие

в отборе и проведение отбора

646760, Омская область, Одесский

район, с. Одесское, ул. Ленина, 24,

третий этаж кабинет первого

заместителя главы Одесского

муниципального района,

11февраля  2016 года в 11:00 часов

(время местное)

10 Официальный сайт, на котором

размещена информация о

проведении отбора

www.odes.omskportal.ru